131
Mandrini
Tool holders
Dati tecnici ed immagini sono indicativi. Mickros si riserva di apportare aggiornamenti in qualsiasi momento e senza obbligo di preavviso.
Technical data and drawings are for inf ormation purposes only. Mickros reserves the right to update specs at anytime and without notice.
ul. Dziewosłęby 14/1,   04-403 Warszawa
Tel: +48 22 673 55 48

Ø 3 - 4 - 5
p. 352
RVR CTW
p. 310
ASC
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
136 www.stmech.plh.pl
HSK 050 (E form) - CT0 4,5 STANDARD
HSK 040 (E form) - CT0 4,5 STANDARD
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
Fori Refrigerazione
Coolant Channels
APPLICATION
HKE.040.CT003.080 3 80 9 19 - No RVR 9 -
HKE.040.CT004.080 4 80 10 19 - No RVR 12 -
HKE.040.CT005.080 5 80 11 19 - No RVR 15 -
HKE.040.CT006.080 6 80 21 27 37 M5 x 0,8 22 •
HKE.040.CT008.080 8 80 21 27 37 M6 x 1 26 •
HKE.040.CT010.080 10 80 24 32 42 M8 x 1 31 •
HKE.040.CT012.090 12 90 24 32 47 M10 x 1 36 •
HKE.040.CT016.090 16 90 27 34 50 M12 x 1 39 •
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
Fori Refrigerazione
Coolant Channels
APPLICATION
HKE.050.CT003.080 3 80 9 18 - No RVR 9 -
HKE.050.CT004.080 4 80 10 18 - No RVR 12 -
HKE.050.CT005.080 5 80 11 18 - No RVR 15 -
HKE.050.CT006.080 6 80 21 27 37 M5 x 0,8 22 •
HKE.050.CT008.080 8 80 21 27 37 M6 x 1 26 •
HKE.050.CT010.085 10 85 24 32 42 M8 x 1 31 •
HKE.050.CT012.090 12 90 24 32 47 M10 x 1 36 •
HKE.050.CT016.095 16 95 27 34 50 M12 x 1 39 •
HKE.050.CT020.100 20 100 33 42 52 M16 x 1 41 •
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
137
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
Fori Refrigerazione
Coolant Channels
APPLICATION
HKE.063.CT006.080 6 80 21 27 37 M5 x 0,8 22 •
HKE.063.CT008.080 8 80 21 27 37 M6 x 1 26 •
HKE.063.CT010.085 10 85 24 32 42 M8 x 1 31 •
HKE.063.CT012.090 12 90 24 32 47 M10 x 1 36 •
HKE.063.CT014.090 14 90 27 34 47 M10 x 1 36 •
HKE.063.CT016.095 16 95 27 34 50 M12 x 1 39 •
HKE.063.CT020.100 20 100 33 42 52 M16 x 1 41 •
HKE.063.CT025.115 25 115 44 53 58 M16 x 1 47 •
HSK 063 (E form) - CT0 4,5 STANDARD
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
138 www.stmech.plh.plh.pl
139

p. 76
ATR
HM h6
p. 352
RVR CTW
p. 310
ASC
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
140 www.stmech.plh.pl
HSK 040 (E form) - CTF slim - 4,5°
HSK 032 (E form) - CTF slim - 4,5°
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.032.CTF03.060-45 3 60 9 - No RVR 9
HKE.032.CTF04.060-45 4 60 10 - No RVR 12
HKE.032.CTF05.060-45 5 60 11 - No RVR 15
HKE.032.CTF06.070-45 6 70 15 37 M5 x 0,8 22
HKE.032.CTF08.070-45 8 70 15 37 M6 x 1 26
HKE.032.CTF10.080-45 10 80 18 42 M8 x 1 31
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.040.CTF06.130- 45 6 130 15 30 37 M5 x 0,8 22
HKE.040.CTF08.130- 45 8 130 15 30 37 M6 x 1 26
HKE.040.CTF10.130- 45 10 130 18 30 42 M8 x 1 31
HKE.040.CTF12.130- 45 12 130 18 30 47 M10 x 1 36
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
141
HSK 063 (E form) - CTF slim - 4,5°
HSK 050 (E form) - CTF slim - 4,5°
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.050.CTF06.080- 45 6 80 15 20 37 M5 x 0,8 22
HKE.050.CTF06.130- 45 6 130 15 31 37 M5 x 0,8 22
HKE.050.CTF08.080- 45 8 80 15 20 37 M6 x 1 26
HKE.050.CTF08.130- 45 8 130 15 31 37 M6 x 1 26
HKE.050.CTF10.085- 45 10 85 18 25 42 M8 x 1 31
HKE.050.CTF10.130- 45 10 130 18 34 42 M8 x 1 31
HKE.050.CTF12.130- 45 12 130 18 34 47 M10 x 1 36
codice - code d1 L D2 D3 L2 g
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.063.CTF06.130- 45 6 130 15 31 37 M5 x 0,8 22
HKE.063.CTF08.130- 45 8 130 15 31 37 M6 x 1 26
HKE.063.CTF10.130- 45 10 130 18 34 42 M8 x 1 31
HKE.063.CTF12.130- 45 12 130 18 34 47 M10 x 1 36
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
142 www.stmech.plh.plh.pl
Accessori | Accessories Ricambi | Spare parts
G 2,5

3°
HSC
p. 76
ATR
HM h6
p. 310
ASC
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
143
HSK 050 (E form) - CTF slim - 3°
HSK 040 (E form) - CTF slim - 3°
codice - code d1 L D2 D3 L1 L2
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.040.CTF03.080- 30 3 80 9 14,8 55 - 9
HKE.040.CTF04.080- 30 4 80 10 15,8 55 - 12
HKE.040.CTF05.080- 30 5 80 11 16,8 55 - 15
HKE.040.CTF06.080- 30 6 80 12 17,8 55 - 22
HKE.040.CTF08.080- 30 8 80 14 19,8 55 48 26
HKE.040.CTF10.080- 30 10 80 16 21,8 55 55 31
HKE.040.CTF12.080- 30 12 80 18 23,8 55 60 36
codice - code d1 L D2 D3 L1 L2
L5
minimum grip
APPLICATION
HKE.050.CTF03.080- 30 3 80 9 14,2 50 - 9
HKE.050.CTF04.080- 30 4 80 10 15,2 50 - 12
HKE.050.CTF05.080- 30 5 80 11 16,2 50 - 15
HKE.050.CTF06.080- 30 6 80 12 17,2 50 - 22
HKE.050.CTF08.080- 30 8 80 14 19,2 50 - 26
HKE.050.CTF10.085- 30 10 85 16 21,7 55 55 31
HKE.050.CTF12.090- 30 12 90 18 24,2 60 60 36
spessore parete 3 mm - 3 mm wall thickness
Termokurczliwe Uchwyty Narzędziowe Maszyny
144 www.stmech.pl
Accessori | Accessories Ricambi | Spare parts

Porte pinces de precision ER - Mini DIN 6499
Prazisions spannzangenfutter ER - Mini DIN 6499
p. 76
ATR
p. 317
PER
p. 338
RGM
p. 344
ACH GM
p. 352
RVR ER
HSK 032 (E form) - ERM - Mini
HSK 040 (E form) - ERM - Mini
codice - code d1 L D2 L1 L2 Nuts/Ghiere APPLICATION
HKE.032.ERM16.070 1-10 70 22 47 50 RGM-mini
HKE.032.ERM16.090 1-10 90 22 67 70 RGM-mini
HKE.032.ERM20.070 1-13 70 28 47 50 RGM-mini
codice - code d1 L D2 L1 L2 Nuts/Ghiere APPLICATION
HKE.040.ERM11.050 0,5-7 50 16 27 30 RGM-mini
HKE.040.ERM16.055 1-10 55 22 32 35 RGM-mini
p. 310
ASC
145
HS

ACH GX
p. 339
RGX
p. 352
RVR ER
p. 310
ASC
p. 341
RGE
147
HSK 032 (E form) - ERH
codice - code d1 L D2 Nuts/ghiere
on-request
Nuts/ghiere
APPLICATION
HKE.032.ERH16.060 0,5-10 60 32 RGE RGX.ER16 D2=28 (1) No RVR
HSK 040 (E form) - ERH
codice - code d1 L D2 Nuts/ghiere
on-request
Nuts/ghiere
APPLICATION
HKE.040.ERH11.060 0,5-7 60 25 RGX
HKE.040.ERH11.100 0,5-7 100 25 RGX
HKE.040.ERH16.080 0,5-10 80 32 RGE RGX.ER16 D2=28
HKE.040.ERH25.065 1,5-16 65 42 RGE (1) No RVR
HKE.040.ERH25.120 1,5-16 120 42 RGE
codice - code d1 L D2 Nuts/ghiere
on-request
Nuts/ghiere
APPLICATION
HKE.050.ERH16.100 0,5-10 100 32 RGE RGX.ER16 D2=28
HKE.050.ERH25.080 1,5-16 80 42 RGE (1) No RVR
HKE.050.ERH32.070 2,5-20 70 50 RGE (1) No RVR
HSK 050 (E form) - ERH
codice - code d1 L D2 Nuts/ghiere
on-request
Nuts/ghiere
APPLICATION
HKE.063.ERH32.075 2,5-20 75 50-CH46 RGE (1) No RVR
HKE.063.ERH40.080 3-26 80 63 RGE (1) No RVR
HSK 063 (E form) - ERH
148 www.stmech.plh.plh.pl
Accessori | Accessories Ricambi | Spare parts
p. 76

p. 355
RVU 5931
p. 355
RCT FM/DP
p. 356
RRS FM
p. 355
RVU 5933
p. 310
ASC
149
HSK 050 (E form)- FS
HSK 040 (E form) - FS
codice - code d1 L D2 APPLICATION
FS Senza canali di lubrificazione - Without coolant bores
HKE.040.FS016.050 16 50 32
HKE.040.FS022.060 22 60 48
codice - code d1 L D2 APPLICATION
FS Senza canali di lubrificazione - Without coolant bores
HKE.050.FS016.050 16 50 32
HKE.050.FS022.060 22 60 48
ul. Dziewosłęby 14/1,   04-403 Warszawa
Tel: +48 22 673 55 48